
 

Poz. 203 

POSTANOWIENIE NR 6  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie terminów zwyczajnych posiedzeń Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) postanawia się, co następuje:  

§ 1 
Ustala się następujące terminy zwyczajnych posiedzeń Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego w roku akademickim 2021/2022: 
1) semestr zimowy:  

‒ 20 października 2021 r.  
‒ 17 listopada 2021 r.  
‒ 15 grudnia 2021 r.  
‒ 19 stycznia 2022 r.  

2) semestr letni:  
‒ 23 lutego 2022 r. 
‒ 16 marca 2022 r.  
‒ 20 kwietnia 2022 r.  
‒ 18 maja 2022 r.  
‒ 29 czerwca 2022 r.  
‒ 21 września 2022 r.  

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


